
Årsblad Bredareds Golfklubb 2021 

Golf – Glädje – Gemenskap 

Golf, glädje och gemenskap är orden som sammanfattar Bredareds Golfklubb. Tillsammans strävar vi efter att vara 
en klubb för alla. En klubb där alla ska vara välkomna in i gemenskapen. Vi hälsar på varandra när vi ses och bjuder 
på ett leende. Spenderar du mycket tid på golfklubben lär du också känna många medlemmar.  

Information från kansliet – Nathalie  

Säsongen 2021 
Detta år har det hänt mycket på golfklubben. Vi har gjort ett stort rangeprojekt med både utslagsmattor under tak 
och en rymlig, välkomnande studio. Studion har varit till stor hjälp för vår tränare Pontus när han har haft lektioner, 
gruppträning, juniorträning och custom fit (utprovning av golfklubbor).  
 
Vi har även fått bokningssystem till våra ställplatser, så de går att boka via hemsidan. Den möjligheten har varit 
efterfrågad och vi har hört mycket positivt om bokningsmöjligheten hittils. 
 
Till slutet av säsongen fick vi börja ha tävlingar trots pandemin. Vi har hunnit med bland annat kvadraten, 
klubbreseslaget, klubbmästerskap och vår trevliga kommittégolf.  
 
Gäster 
Under året har vi haft 4303 greenfee betalande gäster hos oss. Det kan dock vara samma gäst som varit här flera 
gånger då siffran visar antalet gästbokningar, inte antalet unika gäster. Men vi är såklart glada över att så många 
gäster vill komma hit och spela golf på vår fina bana. 
 
Klubbresor 
Det blev inga klubbresor detta år då pandemin satte stopp för dessa. Men vi hoppas och tror att vi ska kunna åka i 
väg nästa år. Vi släppte två resor för nästa år under tävlingen Klubbreseslaget. Resorna går till Golfpark Strelasund i 
Tyskland och Mar Menor i Spanien. Båda resorna blev fulltecknade fort, resan till Spanien redan samma dag.  
 
Shopen 
I år har vi verkligen satsat på vår shop. Vi har tidigare haft Wilson och Titleist som märken. I år tog vi även in 
produkter från Cobra i shopen. Vi fyllde på rejält inför säsongen och mycket har blivit sålt vilket vi är väldigt glada för.   
 
Årets vinnare, klubbmästerskap 
Herr Open   Christian Piri 
Dam Open   Lovis Joneryd 
Pojk   Lukas Magnusson  
Flick   Filippa Frogstedt 
D30   Hannah Zimmergren 
D50   Maria Engwall 
D60   Hannele Parkkinen  
D70   Ann-Christin Pettersson 
H30   Christian Piri 
H40   Emil Andersson 
H50   Jonas Bohm 
H60   Stefan Strand 
H70   Leif Gustavsson  



 
Pontus junior-priser 
Årets junior    Lukas Magnusson 
Årets tränings flitigaste  Einar Nilsson 
Årets kompis    Gustav Johansen  
 
Kommittégolf vinnare 
Årets kommittégolf spelades i lag och vanns av Lotta Brobjer och Lennart Magnusson. 
 
 

Beläggning bana under året  

 
 

 
Medlemskap 
År 2021 har fördelningen över medlemskapstyper varit enligt diagram nedan.  
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Ordförande - Lennart 

Hej alla goa medlemmar! 
 
Nu har ännu ett annorlunda år gått. 
Tur är att vi har kunnat spela golf nästan normalt och med tävlingar under senare delen av året. 
Golfstudion och rangetaket är färdigt och har blivit ett lyft för klubben. 
Nu återstår en simulator (som är på gång) samt någon form av väggar och avskärmningar mellan mattorna under 
tak. 
Kiosken på 10 1/2 samt toaletten har renoverats och lovordats av många vilket är väldigt roligt. 
Stort tack till alla sponsorer och arbetskraft från måndagsgänget. 
Jag vill tacka alla kommittéer och ideella krafter för ett gott arbete under året. 
Utan er skulle föreningen inte fungera. 
 
Hälsningar 
Lennart Gunneriusson 
 

Klubb- och banchef - Magnus 

Golfen ett glädjeämne i svåra tider! Restriktioner och anpassningar har påverkat hela vår tillvaro och fått oss att göra 
och inte göra saker som före pandemin skulle verka mycket underliga. Då har golfen visat sig vara en aktivitet som vi 
nästan kunnat utöva som vi gjorde före pandemin. Golfbanan, en liten frizon i dessa tider där så mycket handlar om 
detta elaka virus. När jag pratat med medlemmar och gäster har det blivit extra tydligt om golfens välgörande och 
även ur ytterligare en ny aspekt, frihet. 
 
Pandemin har begränsat ett flertal saker som vi i normala tider hade gjort på klubben men viss aktivitet har det ändå 
varit utifrån de möjligheter som funnits. Det ser vi bevis på i denna skrift. Tack till alla kommittéer och andra ideella 
som med ert engagemang skapar ett härligt klubbliv. Vi håller tummar och tår för att vi snart kan se ett slut på den 
här pandemin och kan umgås som förr. 
 
Fantastisk att vi med bidrag, stöd och insatser från, myndigheter, stiftelse, sponsorer, ideella insatser och driftig 
personal kan utveckla klubbens träningsmöjligheter med en toppmodern Studio och tak över utslagsplatser till en 
mycket låg kostnad. Samverkan av många med ett tydligt gemensamt mål kan åstadkomma fantastiska saker. Tack 
till er alla! 
 
Golfbanan är snart 30 år gammal och har under dessa år varit under ständig utveckling. De av er som varit med från 
början har fått bevittna en enorm resa sedan klubbens födelse 1992. Nu är banan i mer i fasen av förädling där vi nu 
ser till vad som behöver förbättras på det som är ”gammalt” och det som ni medlemmar berättar för oss i 
undersökningen Players First. Arbetet med ombyggnad av tee´s på hål 2 och 4 är ett sådan åtgärd där klubbens egen 
plan och medlemsundersökning gör att detta arbete prioriteras. 
 
Tusen tack till er medlemmar, styrelsen, och personalen för ännu en härlig säsong tillsammans i golfens, glädjens och 
gemenskapens tecken! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tränare - Pontus 

Året 2021, 
 
Studio studio studio, så gick mina tankar inför säsongen 2021.  
September 2020 startade vårt rangeprojekt, det största bygget efter banans ombyggnation och vårt 
klubbhus. 
 
Tanken om studio och tak över rangen har funnits bland klubbens medlemmar och anställda länge. 
Föreningsandan har varit med oss i projektet hela vägen och siffran på sista raden har varit det viktigaste 
för oss, det som gjorde detta möjligt var vårt ihärdiga arbete med ansökningar till olika fonder, stiftelser 
och myndigheter.  
 
Efter mycket planering, budgetarbete och positiva besked från de ansökningar vi hade gjort satte vi spaden 
i marken med en plan av att vara klara i slutet av mars 2021.  
 
Bygget flyter på och byggnaden är tät inför jul och nyårshelgerna. I januari 2021 kör vårt måndags gäng i 
gång med sitt ovärderliga jobb som tillsammans med våra fantastiska sponsorer kom att vara en viktig del 
för byggnationens ekonomi. Ni ska ha ett STORT tack för allt ni har gjort under den tiden. 
 
Byggnaden står helt klar den 29/3–21 och slutbeskedet till Borås kommun skickas in vid samma tidpunkt.  
 
Första lektionen och gruppträningen jag har i klubbens nya studio är precis det en golftränare som älskar 
sitt jobb drömmer om. Att få ha allt på samma ställe och att kunna erbjuda en sådan professionell miljö till 
er medlemmar är jag och klubben väldigt stolta över. 
 
Även detta år har vi påmints om pandemin, spel och träning har fortsatt att vara en prioritet för väldigt 
många. Så populärt att jag fick ta hjälp av Lukas som är en av våra duktiga juniorer. Lukas har genomfört en 
del Grönt kort kurser och gruppträningar med våra mindre juniorer. Allt för att vi ska erbjuda mer 
möjlighet till träning och välkomna fler in i golfens underbara värld!  
  
Summeringen av året kan bara vara positivt, att få träffa er medlemmar som alltid bär fanan golf, glädje, 
gemenskap högt är för mig glädjen i mitt jobb. Jag är stolt att jobba på Bredareds Golfklubb.  
 
Jag vill rikta ett STORT tack till alla er som jag fått äran att utbilda och träffa i år!  
Damgrupper, Herrgrupper, 5-veckors träning, juniorer, alla individuella lektioner, Customfit lektioner mm.  
 
Tack för ett toppen år! 
 
Pontus. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kansli och marknad - Stefan 

Kansliet: 
På kansliet pågår nu planeringen för säsongen 2022 för fullt. Programmet för seriespel, och övriga tävlingar ska 
sättas, sponsorer ska kontaktas, medlemsfakturering har gjorts, inköp till shop m.m. Utvärdering av den gångna 
säsongen görs också i vår strävan att hela tiden bli bättre på att serva er medlemmar och alla gäster som besöker 
oss. Har du som medlem några önskemål, frågor eller idéer så kontakta oss gärna.  
Vi har öppet måndag-torsdag mellan kl: 09:00 - 16:00 varje vecka nu under lågsäsong. 
När banan sedan öppnar kommer kansliet ha följande öppettider:  
måndag-torsdag 08:00-18:00 
fredag 08:00-17:00 
lördag-söndag 08:00-15:00 
 
Sponsorer: 
Det har p.g.a pandemin varit svårt för mig som ansvarig att ordna aktiviteter för våra trogna sponsorer. Under 2021 
kunde jag ändå få till två sponsorsträffar. Den första var vår traditionella sponsorsgolf på klubben som gick av stapeln 
16/9 i ett riktigt ruskväder. Starkast i dessa förhållanden var William Ekström från Viisol.  
Den andra aktiviteten blev också golf, men denna gång nere på Åhaga Indoor Golf 18/11. Här kunde ingen skylla på 
dåligt väder och vinnare efter jämt spel blev Tommi Juntunen från Borås Elteam. 
 
Inför 2022 är det med glädje jag kan konstatera att våra fantastiska sponsorer lojalt fortsätter att stödja oss i väldigt 
stor utsträckning. Jag har därför en stor tro på att vi intäktsmässigt kommer upp i samma nivå som under 2021, eller 
eventuellt något högre! En glädjande nyhet är att vi till våren kommer ha 4 helt nya golfbilar på klubben. Kul, eller 
hur? 
Våra sponsorers insatser är av yttersta vikt i vår strävan efter att ständigt utveckla vår fina anläggning. Jag vill därför 
rikta ett Stort Tack till er alla! 
 
Shopen: 
Roligt är att shopen under 2021 hade en intäktsökning med 11%. 
Vi vill gärna kunna erbjuda dig som medlem ett så stort sortiment som möjligt och har därför inför kommande 
säsong valt att utöka shopens sortiment med ytterligare ett märke, nämligen Ping. Ni medlemmar kommer därför få 
möjligheten att testa deras fantastiska drivers, fairwaywoods, hybrider och järnklubbor. Här skulle vi också ödmjukt 
vilja uppmana samtliga medlemmar att först kolla med oss när ni ska uppdatera er golfutrustning. Att vi fortsatt ska 
kunna ha en välsorterad shop bygger naturligtvis på lojalitet från er medlemmar. Vi garanterar ”Lägsta prisgaranti” 
på innevarande säsongsvaror. 

Måndagsgänget  

Hej på er alla goa medlemmar 
Nu har ytterligare en säsong gått mot sitt slut. Vi i måndagsgänget har jobbat mycket runt banan. Vi har rensat 
dammar, målat p-linjer, byggt om kiosken, gjort väldigt mycket jobb på vår fina studio, lagt plattor på vår 
husbilsparkering, byggt en ny sträckning på vårt viltstängsel, sett till att det är rent och snyggt runt vårt klubbhus och 
mycket mer. 
Vi har varit ca 15–20 personer varje gång, i ur och skur. Ett måste är att ha kul och trivas, mycket tjöt och skratt. Nu 
håller vi på att bygga ett garage till rangebilen, vi har börjat dra ris ut med banan, med mera  
 
Har du lust att vara med kan du komma till klubben på måndagar kl. 8:30.  
 
Har du frågor, ring: 
Håkan Henriksson  0727–261569 
Leif Gustavsson  0703–337534 
 
Hälsningar Måndagsgänget /Håkan  



Antikrundan 

Årets upplaga av Antikrundan den 15:e i ordningen kom i gång först den 3 juni p.g.a. pandemin, det blev till slut 13 
omgångar som spelades. Uppslutningen har varit sämre än 2020, vi har varit i genomsnitt 43st. per omgång, 
pandemin ligger nog bakom det. Avslutningsmiddag kunde vi genomföra den 4 oktober med prisutdelning för 
Antikrundan samt Specialen. 
 
Vinnare i år och därmed försvarade sin vinst samt tog hem vandringspriset för gott blev Kenneth Ridderstedt med 
547 slag, före Rune Andersson på 555 slag och på 3:e plats kom Dan Andersson med 558 slag.  
 
Totalt har vi haft 560 starter och antalet deltagare 70st. Bästa netto i år 62 slag har Anders Johansson och Herbert 
Gevert. Bästa brutto 72 slag har Lennart Larsson och Sven Andersson.  
 
Birdieligan vanns av Lennart Larsson med 11 birdies före Sven Andersson med 9. 
 
I vinter kommer vi som vanligt att spela minigolf i Boråshallen på torsdagarna med start 09.30 hallen öppnas kl.9 
 
Ett 30-tal medlemmar spelar också Indoor-golf på Åhaga på tisdagar. 
 
Den traditionella upptaktsresan räknar vi med skall kunna genomföras veckan efter påsk 2022.  
 
Första omgången av den 16:e upplagan av Antikrundan blir förhoppningsvis den 28 april, om vädret tillåter. 
 
Antikrundearrangörerna: 
Jöran Eriksson, Arvid Svensson, Jan-Gunnar Eriksson, Anders Larsson, Leif Gustavsson, Bengt Johnsson, Lennart Kallin 
och Hans (Hatte) Andersson. 
 
Jöran Eriksson 
0706-35 15 33 
joran.eriksson40@gmail.com 
 

Bankommittén 

Bankommittén har sedan den senaste utbyggningen av banan endast haft sporadiska träffar. Små justeringar på 
banan utförs hela tiden av banpersonal och måndagsgäng. Under sensommaren har kommittén haft ett mer 
formellt, protokollfört möte, där våra tee´s har varit uppe till diskussion. Våra tee´s är de delar av banan där det 
kommer in flest synpunkter från både medlemmar och gäster. Mötet ägde rum ute på banan tillsammans med vår 
Club manager, PRO och representant för banpersonalen. Mötet resulterade i ett förslag om justering av tee´s på hål 
två och fyra. Förslaget innebär ombyggnad och i samband med det en liten förflyttning av både tee 42 och 50 på 
dessa bägge hål. Förslaget har lämnats till styrelsen som vid senaste mötet fattade beslut om denna ombyggnad. 
Arbetet startar så snart det finns tid, med röjning av växtlighet, för att sedan fortsätta med själva ombyggnationen. 
Beräknad tid för färdigställande är inte klar ännu. Arbetet kommer inte att påverka spelet i någon stor omfattning. 
Möjligtvis kommer vi att behöva spela ut från mattor på dessa hål i perioder. Mer information kommer i klubbens 
vanliga informationskanaler. 
 
Per-Olof Stefansson 
Ordf. Bankommittén 
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Damkommittén 

             Hemliga Resan 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Säsongen 2021 är slut! Tack alla underbara damer för er medverkan! 

Vårupptakten och flera tävlingar fick vi hoppa, då Covid-19 fortfarande inte riktigt släppt sitt grepp om oss. Men när 
vi väl satte i gång så gjorde vi det med bravur. 

Men i väntan på att allt skulle släppa bjöd vi på 2 nya tävlingar för året. Som alla kunde delta i (utan att träffas) 
Bredaredstoppen – man lämnade in alla rundor under säsongen, där man fick den bästa poängen registrerad på 
varje hål. Vinnare Camilla Hedlund 66 p. Sommarfemman – Man lämnade in sina 5 bästa rundor, Trixet här var att 
man fick ”gambla” då rundan måste lämnas in direkt. Vinnare Birgitta Gunneriusson.  

Säsongens tävlingar samt vinnare.  Samtliga Singelvinnare fick också ett golfglas, som är en nyhet sedan fg år.  

9 juni Damgolf Yellow Lady: Maria Engwall/Carin Serrander. 23 juni Inbjudna Damklubbar: A Margareta Johansson B 
Charlotta Karlsson, C Ingalill Stensson. 28 juli Dubbelserve: Åsa Johansson. 6 augusti Ladies Invitation: Lena 
Widen/Per. 18 Aug Lekterapi Golf: Camilla Hedlund. 1 september Hinderbanan: Carola Bülow. 18 sept. Triss i 
Damer: Johansson/Frantzen/Sandell. 21 sept. Flaggtävlingen: Gerd Carlsson. I år snittade vi 26 deltagare / tävling.   

Hemliga Resan. Vi kanske inte kunde åka som vanligt första veckan i juni på vår årliga                                                 
Hemliga Resa, men skam den som ger sig, vi ville verkligen att den skulle bli av i år.                                                            
Så den 9 Sept åkte vi med en buss med 24 glada, förväntansfulla damer. De som ville avstå                                           
buss fick ta egna bilar, det blev tre med två damer i varje.  Funkade superbra. De utlottningar                                                    
vi brukade ha i bussen tog vi efter tävlingen i stället.  Vinnaren blev Monica Bogsjö                                                          
efter en kanonrunda. Se kort ovan på hela gänget som deltog. 

Bästa sättet att våga prova spela golf är att delta på våra tävlingar/aktiviteter.                                                                                
För även om vi tävlar så är det alltid med glimten i ögat. Samtidigt som det är väldigt lärorikt.                                                 
Extra roligt är det när damer som tidigare inte varit med på våra aktiviteter kommer. Är det något vi verkligen 
brinner för, så är det att alla ska kännas sig välkomna att delta. För det där med golf, glädje och gemenskap det 
tycker vi är viktigt hos oss i Bredared!  
 



 
 
Fler viktiga och som vi skulle vilka tacka är Pontus och kansliets personal,                                                                                                               
Andreas, Natalie och Stefan som alltid ställer upp. Vi lämnade över en liten                                                                  
blomma i all enkelhet till dem samt till Tom, som alltid finns där för oss på                                                                   
damernas onsdagskvällar. Tack för att NI finns. 
 

Är det något ni skulle vilja delge eller tipsa oss i Damkommittén om så finns vår Förslagsholk i                                        
damernas omklädningsrum. Lägg gärna en lapp där om det är något ni undrar eller om ni har konstruktiva idéer. 

På vår avslutningsdag koras också vinnaren i Damernas Cup, som spelas som matchspel.                                                                                                                                                                                           
I år deltog 32 damer. Det blev många tuffa, roliga och spännande matcher.                                                                                                     
Vinnaren av Damernas Cup blev Lotta Brobjer i final mot Anki Pettersson.         

I Andra chansen spelade vinnande Marita Hagman mot Lena Widen. 

På vårt fina Birdieträd i damernas omklädningsrum fanns det i år 149 fåglar uppsatta.                                                                 
Hålen som det gjordes flest birdies på var hål 6, 32st, nr 9, 23st samt hål 15, 19 st.                                                     
På hål 16 lyckades vi inte göra några birdies i år.  Årets Birdiedam blev i år Maria Engwall med 13st,                 Därefter 
Åsa J 12st. och Lotta B, Anki och Hannele med 11 st.  Lilla Birdie priset som drogs bland alla                            
deltagande damer vanns av Mona Larsson 

 Den 19 september avslutar vi säsongen med vår sista tävling för året Flaggtävlingen. Vi var 34 anmälda damer till 
start denna dag. Man spelar banans par + sitt handikapp. När slagen är slut sätter man ner sin flagga.                                                                                               
Den som kommer längst vinner. Men i år hade fyra damer kvar slag efter hål 18. Namn, antal slag: Lena Widen 3, 
Anki Pettersson 3, Birgitta Gunneriusson 3 och Gerd Carlsson 12.  

Efter att alla fortsatt på hål 1 tillsammans, eskorterade                                                                                                             
av en entusiastisk och högljudande hejjarklack,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
var det i år underbara Gerd som stod som vinnare.                                                                                                                                                                                      
Vinnaren får staty samt det fina vandringspriset,                                                                                                                    där 
man får år och sitt namn ingraverat.                                                                                                                                       2a 
Birgitta, 3a Anki, 4 Lena. Hederspris i form av en                                                                                                                      
golflektion, till den som först satte ner sin flagga blev                                                                                                                                         
i år Eva Hederdahl.   

Närmast hål under rundan. Hål 3 Agneta Aholainen, Hål 6 Eva-Lena Samuelsson, Hål 9 Ann-Marie Johansson,            
Hål 12 Kine Natvik. Dagen avslutades med gemensam lunch samt ett prisbord bestående av presentkort från Fristad 
Blomsterhandel.   

Vinnarna av Hemliga resan, Damernas Cup, Birdiedam och Flaggtävlingen finns att se på vår Wall of Fame, i 
damernas omklädningsrum över vårt Birdieträd. Där även en totallista på samtliga Birdiedamerna finns. 

Sist men inte minst vill vi tacka alla som kommer och deltar på våra härliga onsdagskvällar.                                  
Utan er hade det blivit otroligt tråkigt.                                                                                                                                       
Tack för att ni finns.                                                                                                                                                                        

Ha nu en underbar höst, än så är det många goa tillfällen kvar för lite golf.                                                                                                              
Vi syns där ute på fairway, på den finklippta delen av banan.                                                                                                   

Många golfkramar från oss i Damkommittén 2021.                                                                                                                                            
Nettan, Maria, Agneta, Nina, Eva o Birgitta  

Har Du ingen att spela och / eller träna med, be om tillgång till Facebook-gruppen Bredareds golfdamer, där finns det 
alltid damer som är lite golfsugna. 



Lite inspirationsbilder. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


